
 

1 
 

Úsek tajemníka 

 

 

 

 

Informace č. 1 k probíhajícímu zadávacímu řízení 

vyhotovená s ohledem na § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

Vzhledem k veřejné zakázce BD Meluzínova 33/3 a FVE BD Meluzínova 49/4 Brno-

Židenice, zadávané ve zjednodušením podlimitním řízení, jejíž zadávací dokumentace byla 

uveřejněna na profilu zadavatele na adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2, zadavatel informuje účastníky:  

1. Dne 08.01.2023 proběhlo I. zasedání hodnotící komise, v rámci kterého došlo 

k vyhodnocení všech podaných nabídek, a dále k posouzení splnění podmínek účasti 

u nabídky, která byla vyhodnocena jakožto nejvýhodnější. 

2. Výsledky vyhodnocení nabídek jsou zachyceny v písemném protokolu o hodnocení 

nabídek, který tvoří přílohu tohoto přípisu. 

3. Hodnotící komise doporučí zadavateli (RMČ) vyhotovit rozhodnutí o výběru 

dodavatele vzhledem k uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

4. Rozhodnutí o výběru zadavatel plánuje učinit dne 29.01.2024. 

5. Následně bude neprodleně poté provedeno oznámení o výběru dodavatele, které 

bude doručeno všem uchazečům v souladu s podmínkami dle zadávací 

dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 

6. Od tohoto okamžiku poběží 15denní lhůta na případné podání námitek proti výběru 

dodavatele. 

7. Po jejím uplynutí bude dále postupováno v souladu se ZZVZ, s cílem podpisu 

smlouvy (v obou částech VZ) mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem. 

V Brně dne 16.01.2024 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2


 

1 
 

Úsek tajemníka 

   

 

 

Příloha přípisu: Informace č. 1 k probíhajícímu zadávacímu řízení 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

vyhotovená ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), u veřejné zakázky 

FVE BD Meluzínova 33/3 a FVE BD Meluzínova 49/4 Brno-Židenice 

Písemná zpráva pro Část 1 i Část 2 veřejné zakázky 

1. Identifikace zadávacího řízení 

1.1. Veřejný zadavatel 

Statuární město Brno, městská část Brno-Židenice 

IČO 44992785 

se sídlem Gajdošova 4392/7 , 615 00 Brno 

zastoupený Ing. Petrem Kuncem, starostou 

1.2. Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části – Část 1 FVE BD Meluzínova 33/3 a Část 2 FVE BD 

Meluzínova 49/4. Předmětem veřejné zakázky je, v obou částech „instalace a zapojení 

fotovoltaických panelů na střechu objektu, instalace kabelových tras stejnosměrné a střídavé 

části, instalace měniče a napojení na stávající el. rozvod. Systém uzemnění fotovoltaického 

systému“, a to dle daných podkladů (především projektová dokumentace), vypracovaných pro 

každou její část. 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

RMČ Brno-Židenice na svém R9/27.2023.19 zasedání jmenovala jakožto členy hodnotící komise 

a jejich náhradníky: Ing. Petr Kunc; MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D.; Bc. Štěpán Juránek; Ing. arch. 

Ondřej Skála; Mgr. René Novotný; Mgr. et Mgr. Lucie Grůzová, Ph.D. 

Dne 08.01.2024 od 13:10 hod. se v sídle zadavatele konalo I. zasedání hodnotící komise, která 

se sešla ve složení 

2.1.  Ing. Petr Kunc 

2.2. Bc. Štěpán Juránek 

2.3. Ing. Václav Trojan, Ph.D. 



 

2 

 

3. Seznam hodnocených nabídek pro Část 1 VZ 

3.1. AmitySun s.r.o., IČO 17343143, datum podání nabídky 04.01.2024 10:50 

3.2. BOSS engineering, spol. s r.o., IČO 03704271, datum podání nabídky 05.01.2024 10:57 

3.3. BK Instal s.r.o., IČO 11826584, datum podání nabídky 05.01.2024 14:20 

3.4. F1 facility CZ s. r. o., IČO 04462319, datum podání nabídky 06.12.2023 14:03 

3.5. SolaRy ES s.r.o., IČO 09099824, datum podání nabídky 07.01.2024 15:58 

3.6. ELEKTRO PLUS , spol. s r.o., IČO 479170159, datum podání nabídky 07.01.2024 18:20 

3.7. KEROSIN s.r.o., IČO 09095861, datum podání nabídky 07.12.2023 8:57 

3.8. ILIOS realizace s.r.o., IČO 10679260, datum podání nabídky 08.01.2024 8:24 

3.9. MK POWER s.r.o., IČO 06555497, datum podání nabídky 08.01.2024 8:29 

3.10. EneDom FINKIS a.s., IČO 09645551, datum podání nabídky 08.01.2024 8:51 

3.11. ENERGOSOL s.r.o., IČO 11782005, datum podání nabídky 08.01.2024 8:55 

4. Seznam hodnocených nabídek pro Část 2 VZ 

4.1. AmitySun s.r.o., IČO 17343143, datum podání nabídky 04.01.2024 10:52 

4.2. BOSS engineering, spol. s r.o., IČO 03704271, datum podání nabídky 05.01.2024 11:06 

4.3. BK Instal s.r.o., IČO 11826584, datum podání nabídky 05.01.2024 14:30 

4.4. F1 facility CZ s. r. o., IČO 04462319, datum podání nabídky 06.12.2023 14:03 

4.5. SolaRy ES s.r.o., IČO 09099824, datum podání nabídky 07.01.2024 16:00 

4.6. ELEKTRO PLUS , spol. s r.o., IČO 479170159, datum podání nabídky 07.01.2024 18:22 

4.7. KEROSIN s.r.o., IČO 09095861, datum podání nabídky 07.12.2023 8:59 

4.8. ILIOS realizace s.r.o., IČO 10679260, datum podání nabídky 08.01.2024 8:21 

4.9. MK POWER s.r.o., IČO 06555497, datum podání nabídky 08.01.2024 8:22 

4.10. EneDom FINKIS a.s., IČO 09645551, datum podání nabídky 08.01.2024 8:53 

4.11. ENERGOSOL s.r.o., IČO 11782005, datum podání nabídky 08.01.2024 8:56 

  



 

3 

 

5. Popis a výsledek hodnocení nabídek 

5.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériiím hodnocení 

Hodnoceným údajem z nabídek je v slouadu s článkem 8 zadávací dokumentace nabídková 

cena bez DPH / váha kritéria 100 % /. 

Nabídky splňující všechny podmínky dané výzvou k podání nabídek a zadávací dokumentací 

budou v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídky – 

nejvyššího součtu bodů, přidělovaných v kategoriích a způsobem uvedeným níže: 

Celková nabídková cena předmětu plnění – váha kritéria 80 % (9.1. ZD) 

Hodnocena bude celková nabídková cena za předmět plnění v Kč bez DPH. Dodavatel 

uvede celkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH alespoň v příloze 

č. 1 ZD – Krycí list nabídky, a dále v rámci příslušných smluv o dílo – příloha č. 3 ZD pro Část 

1 veřejné zakázky; příloha č. 4 ZD pro Část 2 veřejné zakázky. Nabídky budou seřazeny 

od nejvýhodnější po nejméně výhodnou, přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Zadavatel na tomto místě explicitně upozorňuje 

na maximální akceptovatelnou nabídkovou cenu (čl. 8.1. ZD). Nejvýhodnější nabídce bude 

přiděleno 80 bodů. Body ostatních nabídek budou vypočteny dle následujícího vzorce: 

Počet bodů hodnocené nabídky (h9.1) =
cena nejvýhodnější nabídky

cena hodnocené nabídky
∗ 100 

Následně budou body všech nabídek přepočítány koeficientem vzhledem k váze 

příslušného dílčího kritéria (80 %, tedy přepočet koeficientem 0,8). 

Délka poskytnuté záruky – váha kritéria 20 % (9.2. ZD) 

Hodnocena bude nabídnutá délka poskytnuté záruky na předmět plnění v měsících. 

Dodavatel uvede jím nabídnutou dobu záruky alespoň v příloze č. 1 ZD Krycí list nabídky, 

a dále v rámci příslušných smluv o dílo – příloha č. 3 ZD pro Část 1 veřejné zakázky; příloha 

č. 4 ZD pro Část 2 veřejné zakázky. Nabídky budou seřazeny od nejvýhodnější po nejméně 

výhodnou, přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejdelší nabídnutou měsíční 

dobou. Zadavatel na tomto místě explicitně upozorňuje na minimální akceptovatelnou dobu 

záruky (čl. 8.2. ZD). Nejvýhodnější nabídce bude přiděleno 20 bodů. Body ostatních nabídek 

budou vypočteny dle následujícího vzorce: 

Počet bodů hodnocené nabídky (h9.2) =
záruka u nejvýhodnější nabídky

záruka u hodnocené nabídky
∗ 100 

Následně budou body všech nabídek přepočítány koeficientem vzhledem k váze 

příslušného dílčího kritéria (20 %, tedy přepočet koeficientem 0,2). 

Výsledné hodnocení 

Výsledné hodnocení nabídek bude vypočteno dle vzorce pro konečný výpočet celkové 

ekonomické výhodnosti nabídky uvedeného níže. 

  



 

4 

 

Vzorec pro konečný výpočet celkové ekonomické výhodnosti nabídky: 

V = (h.9.1*0,8) + (h9.2*0,2) 

 

kde: V je celková výhodnost nabídky 

h9.1, h9.2 jsou body přiřazené za dílčí hodnotící kritéria dle čl. 9.1 a 9.2 ZD 

5.2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériiích hodnocení 

Hodnotící komise hodnotila výši cenových údajů a lhůty pro plnění z nabídek s jejich seřazením 

od nejnižší po nejvyšší. 

5.3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériiích 

Výpočtem dle výše uvedeného je vytvořeno jejich celkové pořadí. Zadavatel stanoví pořadí 

nabídek podle celkové výhodnosti nabídek (V). Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude 

ta s nejvyšším počtem získaných bodů. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. Dosáhne-li více dodavatelů 

shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící kritérium 

celková nabídková cena. V případě přetrvávající shody počtu bodů rozhodne o výběru los. 

 

5.4. Výsledek hodnocení nabídek pro Část 1  

Název uchazeče Počet získaných bodů Pořadí nabídky 

AmitySun s.r.o. 56,76 11. 

BOSS engineering, spol. s r.o. 67,65 6. 

BK Instal s.r.o. 75,49 2. 

F1 facility CZ s. r. o. 66,53 8. 

SolaRy ES s.r.o. 59,29 10. 

ELEKTRO PLUS , spol. s r.o. 60,09 9. 

KEROSIN s.r.o. 68,75 5. 

ILIOS realizace s.r.o. 67,57 7. 

MK POWER s.r.o. 100,00 1. 

EneDom FINKIS a.s. 71,26 3. 

ENERGOSOL s.r.o. 69,15 4. 

 

5.5. Výsledek hodnocení nabídek pro Část 2 

Název uchazeče Počet získaných bodů Pořadí nabídky 

AmitySun s.r.o. 56,22 11. 

BOSS engineering, spol. s r.o. 69,10 7. 



 

5 

 

BK Instal s.r.o. 76,09 2. 

F1 facility CZ s. r. o. 66,99 8. 

SolaRy ES s.r.o. 59,96 9. 

ELEKTRO PLUS , spol. s r.o. 59,49 10. 

KEROSIN s.r.o. 69,62 6. 

ILIOS realizace s.r.o. 70,99 4. 

MK POWER s.r.o. 100,00 1. 

EneDom FINKIS a.s. 74,10 3. 

ENERGOSOL s.r.o. 69,71 5. 

 

6. Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Hodnotící komise u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější dále provedla posouzení 

splnění podmínek účasti. Nabídka, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podmínky účasti 

    S P L Ň U J E  –  N E S P L Ň U J E 

Uchazeč s nabídkou, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

    B U D E   V Y Z V Á N – N E B U D E   V Y Z V Á N 

k jejímu doplnění ve smyslu § 46 ZZVZ. 

Hodnotící komise dále provedla posouzení splnění podmínek účasti i u dalších nabídek, a to 

u nabídky uvedené v seznamu hodnocených nabídek pod bodem: Neproběhlo 

7. Mimořádně nízká nabídková cena 

Hodnotící komise provedla u vítězné nabídky i u dalších nabídek, u kterých bylo provedeno 

posouzení splnění podmínek účasti, jejich posouzení z hlediska existence mimořádně nízké 

nabídkové ceny: Nebyla vyhodnocena 

 



 

6 

 

8. Závěr 

I. zasedání hodnotící komise bylo ukončeno v 15:30 hod. Veškeré výše uvedené skutečnosti 

hodnotící komise stvrzuje svými podpisy. 

Ing. Petr Kunc 

 

Bc. Štěpán Juránek 

 

Ing. Václav Trojan, Ph.D. 

 

 

V Brně dne 08.01.2024 


	Informace č. 1 k probíhajícímu zadávacímu řízení
	Písemná zpráva o hodnocení nabídek

